テイクアウト応援キャンペーン 補助金申請書兼領収書

下諏訪商工会議所 様

申請日：令和２年  月  日

 以下のとおり購入しましたので、領収書を添付のうえ、申請いたします。

事業所名

※社印・社判

                       印

連絡先

購入店舗・購入日

①                 ／  月  日

②                 ／  月  日

③                 ／  月  日

支払金額

（領収書の金額）

①

②

③        円

  合計金額

（合算の場合記入

9,999円まで）

  円

上記の金額を領収しました。

令和  年  月  日

               事業所名：              印

※合計が 3,000～9,999 円（税込）までの場合、複数店舗・複数日付の利用分も合算可

能です。

換金時の持ち物：領収書（コピーを貼付けした場合は確認のため原本をお持ちください）

        社印・社判（事前押印も可）

【領収書欄：原本又はコピーを貼付。この枠に貼りきれない場合は裏面に貼付けてく

ださい】

注）予定金額に達した場合、予告なく終了となりますのでご了承ください

請求金額            円

2020.6.1以降購入分

会議所

確認印